
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BASTIA UMBRA 
Via Roma, 54 - 06083 - Bastia Umbra (PG) – C.F. 80009260540 

Tel.075 8000583 – Fax. 075 8014707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it  
 www.direzionedidatticabastia.edu.it 

 
 

  
 
 
 
  

 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE BASTIA UMBRA 

Via Roma, 54 - 06083 Bastia Umbra 
Tel./Fax 075-8000583 – 075-8014707 

pgee01700a@istruzione.it – pgee01700a@pec.istruzione.it 
C.F. : 80009260540 

 
 

Prot. n.   v. segnatura      Bastia Umbra 30/11/2021 

                  Albo-Sito web 
 

Oggetto:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico  13.1:  Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.2  “ Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021  per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione  

 

C.U.P.: G89J21009360006     Codice 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-106 
 

Nomina Responsabile Unico del Procedimento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  l’importo autorizzato con nota MIUR prot. n. AOODGEFID -0042550 del 
02/11/2021 per finanziamenti PON di cui all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 
06/09/2021; 

 
VISTO Il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo/contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
 
VISTO  l’art. 10 del D.Lgs.163/06 (Codice degli appalti pubblici); 
 
VISTA la nota prot. n. 7718/4.1.v  del 09/11/2021 di Assunzione a Bilancio 2021 del 

finanziamento del progetto  di cui al presente avviso; 

about:blank
http://www.direzionedidatticabastia.edu.it/
mailto:pgee01700a@istruzione.it


DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BASTIA UMBRA 
Via Roma, 54 - 06083 - Bastia Umbra (PG) – C.F. 80009260540 

Tel.075 8000583 – Fax. 075 8014707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it  
 www.direzionedidatticabastia.edu.it 

 
 

  
 
 
 
  

 

 

 
TENUTO CONTO  della necessità di nominare un R.U.P.; 
 
 

DETERMINA 
  Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 
realizzazione degli interventi relativi al progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico  13.1:  Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.2  “ Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021  per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione  

Così come indicato nella tabella sottostante: 

 
 

Codice 
identificativo 
Progetto 

Titolo Progetto Importo autorizzato 
Progetto 

13.1.2A-
FESRPON-UM-
2021-106 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 
didattica  e dell’organizzazione 
scolastica 

€ 49.612,19 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di  
interesse comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi,  
pubblicità, ecc.) saranno tempestivamente pubblicati  nelle specifiche sezioni del sito della  
scuola all’indirizzo: www.direzionedidatticabastiaumbra.edu.it 
 
 

 

                                         Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof. ssa Monica Barbanera 
                                                                                           Firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

     

 

about:blank
http://www.direzionedidatticabastia.edu.it/

		2021-11-30T14:12:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Barbanera ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




